1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 159/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Fabio Alex Zenaro 2065839 Engenheiro-Área II (dois) III (três) 18/10/2016
23205.002524/2015

-29

Felipe Rafael Niemies 2222308
Assistente em

Administração
I (um) II (dois) 29/10/2016

23205.004891/2016

-48

Filomena Marafon 2056695
Técnico de
Laboratório

II (dois) III (três) 11/09/2016
23205.002010/2015
-73

Flavia Aigner Pan 1927555 Administrador III (três) IV (quatro) 02/10/2016
23205.004204/2013

-03

Gilmara Rosa

Lorenzett
1929268

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 22/09/2016

23205.004205/2013

-40

Izabel Ronsoni Gilioli

2066468

Técnico em

Assuntos
Educacionais

II (dois) III (três) 29/10/2016
23205.002917/2015

-32

Jones Jeferson

Muneron
1816277

Técnico de

Tecnologia da
Informação

IV (quatro) V (cinco) 01/10/2016
23205.005909/2012

-59

Kelli Fiorentin 2765133 Administrador III (três) IV (quatro) 03/10/2016
23205.004576/2013
-21

Luana Ines Damke 1807713
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 12/08/2016

23205.003617/2012

-81
Lucas
Schnorrenberger de

Oliveira

1933899
Técnico de

Laboratório
III (três) IV (quatro) 09/10/2016

23205.004588/2013

-56

Marcello Savio de

Souza
1938516

Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 31/10/2016

23205.004592/2013

-14

Marcelo Zvir de
Oliveira

2058443

Técnico em

Anatomia e

Necropsia

II (dois) III (três) 11/09/2016
23205.002012/2015
-62

Chapecó-SC, 07 de novembro de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br